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Cumhurbaşkanlığında yeni polemik

Arınç: Parlamenter sisteme dönmemiz daha mı hayırlı olur Uçum: Karşı devrim
gericiliği

Eski TBMM Başkanı AKP’li Bülent Arınç'ın Cumhurbaşkanlığı Yüksek İstişare Kurulu üyesi olmasının ardından başlayan
tartışma sürüyor.

Konuyu köşesine taşıyan Işıkçılar tarikatının yayın organı Türkiye gazetesinin yazarı kripto FETÖ’cü Cem Küçük, Arınç’la
ilgili olarak şu ifadeleri kullandı:

“Hâlâ da sorsanız şu anki hükümetin yanlış yaptığına inandığı yüzlerce şey söylüyor. AK Partili bakanların ve
milletvekillerinin yanında ‘Arkadaşlar bu partili cumhurbaşkanlığı doğru model olmadı. Acaba hem ülkemiz hem de
Başkanımız Erdoğan'ın geleceği için parlamenter sisteme dönmemiz daha mı hayırlı olur, diye düşünüyorum. Bunu
tartışmalıyız’ diye konuşmaktan çekinmiyor. Kapalı kapılar arkasında başka önünde başka konuşmuyor. Kendi inandığı
demokrat duruş açısından eleştirilerini söylüyor ama öte yandan Recep Tayyip Erdoğan'ı da satmıyor. O manada sadakatini
gösteriyor. Erdoğan dışı başka oluşumlarla fingirdemiyor.”

Cem Küçük’ün aktardığı Arınç’ın “Arkadaşlar bu partili cumhurbaşkanlığı doğru model olmadı. Acaba hem ülkemiz hem
de Başkanımız Erdoğan'ın geleceği için parlamenter sisteme dönmemiz daha mı hayırlı olur, diye düşünüyorum” sözleri
çok tartışıldı ve yeni bir polemik başlattı.  
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bülent arınç Mehmet Uçum cumhurbaşkanlığı arşiv

Arınç’ın sözlerine yanıt Cumhurbaşkanı Başdanışmanı, Cumhurbaşkanlığı Hukuk Politikaları Kurulu Başkanvekili Mehmet
Uçum’dan geldi.

“KARŞI-DEVRİM GERİCİLİĞİNDEN BAŞKA BİR ANLAM TAŞIMAZ”

Uçum sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımda, şu ifadeleri kullandı:

“Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sistemi ve hükümetin yüzde 50+1’le seçilmesi, son yüzyılda Cumhuriyet’imizden sonra en
büyük devrimdir. Hem sosyal hem siyasal istikrarın güvencesi olan CHS ve yüzde 50+1 karşıtlığı karşı-devrim
gericiliğinden başka bir anlam taşımaz. Halk buna geçit vermez.”
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